non reficit contemplatio dei. qm̄ cognitio dei excedit omnē sensū et intellectū. In cognitōe vero si dei deus videt. & aliqualit̄ ani ma pascitur. sed hunc dñi nos succedit. qr̄ videmus p̄ speculum in enigma. donec ad diē glorie puenerim⁹. ubi absq; noctis tenebris videbit deus sicuti est. Satia hor̄ dixit. ps. c̄ ap̄ querit gl̄ia tua. Sexto q̄ si turba esset ieiuna deficeret in via. reuera nisi deus aliquē cibum sp̄uālis intelligēcie etiā p̄ctorib⁹ misstra ret. deficeret oīs aīa. qr̄ nō in solo pane viuit h̄. h̄ in v̄bo dei. deficeret etiā anima in cognitōe sensitua et rōnali. nisi adesset fides. in multos laberent errores. ppter cognitionē em̄ sensitū uam crediderint aliq̄ dñū esse figuratū corporis limiamētis. ppter cognitōez at̄ intellectuā errauit Errī⁹ distinguēs dñā cēnā et labellī⁹ dñndes plonash̄ tertī⁹ dies cognitōis fidei firmat mē tē adūlus om̄ez erroris defectū. heb. 11. fide mūr̄ iericho vorue runt. qr̄ fides om̄ez erroris munitionē deiecit. I Sept̄ dicit q̄ qdā ex turba de lōge venerūt. quidā de ppe venerunt. in dei vicz duerst qui dei noticā hēbant. ps. Notus in iudea de⁹. de longe vero venerunt gētiles qui adorabāt ydola. Tho. 13. Nas tiones de longinquo ad te venient & adorabunt dñm in te. vel aliter p̄c̄m qdām est originale. qdām actuale. qdāz vero infidelitatis. qui veniūt ad xp̄m solū habētes originale. nō mul tū veniūt de lōge. h̄ habentes actuale mortale de lōge veniūt. De longe quidē eodem p̄c̄m genere. qui peccauerūt cogitatu. de longiori vero. qui peccauerūt v̄bo. sed adhuc de longiori. qui peccauerunt ope. quidāz peccant ex infirmitate. qui mīnus distant. qdām ex ignorānciā qui distant ampli⁹. qdāz vero ex electione et p̄placēcia. et isti iaz sūt a longe. qdām at̄ ex disuetu dñe. et isti sunt longius. qdām vero inuerētūde & sine timore. et tales adhuc sūt longius. quidāz at̄ etiā mala que faciunt co nantur rōne et fādīs defendere. et isti plus distant a deo. Sed terciā peccatū infidelitatis a deo distat longissime. vnūciq; at̄ aliq̄ uis veniat ad xp̄m abo spirituali indiget ne deficiat in via presentis seculi. ps. parallī cibuz illorum. quoniam in te est pre paratio eius ē.

## Secunda pars.

Ecundo cum dicitur. Et responderunt ei. ostēditur discipulorum defectus dubietatis et ignorānciā. et q̄tuor facit. p̄mittit em̄ discipuloꝝ dubiū. Et respō derūt ei discipuli sui. tāgētes m̄ltipliē difficultatē pa siendi turbas p̄mo ex defectu rei vñ supple erit nobis p̄cū emē di panes. aut si adesset p̄tū vñ erit pams copia. Scđo ex mul titudine turbe: istos: tāte multitudinis. sicq; famelicos. Verō